

**Elfe ApS**

**Nordre Strandvej 58, 8240 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 40 47 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

---

**Nicklas Friis Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 18. maj 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elfe ApS  
Nordre Strandvej 58  
8240 8240 Risskov

CVR-nr.: 42 40 47 99  
Regnskabsår: 18. maj - 30. juni

**Direktion**

Nicklas Friis Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -304.804 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -743.437 kr. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejere.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejere på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/5 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-304.804</b>
2 Personaleomkostninger	-615.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.160
<b>Driftsresultat</b>	<b>-927.997</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-24.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>-952.683</b>
Skat af årets resultat	209.246
<b>Årets resultat</b>	<b>-743.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-743.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-743.437</b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.440</u>
Deposita	677.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>677.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>750.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	209.246
Andre tilgodehavender	5.467
Tilgodehavender i alt	<u>214.713</u>
Likvide beholdninger	<u>291.119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>505.832</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.256.372</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>30/6 2022</b>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-743.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-703.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000
Anden gæld	1.942.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.959.809
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.959.809</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.256.372</b>

**1 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-743.437</u>	<u>-743.437</u>
	<u>40.000</u>	<u>-743.437</u>	<u>-703.437</u>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejere.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejere på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	18/5 2021 - 30/6 2022
	<hr/>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	578.512
Pensioner	28.000
Andre omkostninger til social sikring	5.775
Personaleomkostninger i øvrigt	2.746
	<hr/>
	<b>615.033</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
	<hr/>
